



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WE:DO:WOOD ApS

Irisvej 20, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 85 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Klaus Jorlet Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

WE:DO:WOOD ApS

Irisvej 20

8260 Viby J

CVR-nr.: 33 85 79 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Jorlet Kjær, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, fremstille, markedsføre og sælge møbler samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673.155 kr. mod 423.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.512 kr. mod -96.056 kr. sidste år.

Selskabet har oplevet en markant vækst i omsætningen på trods af Covid19 udfordringer og risici. Denne efterspørgsel ser ud til at fortsætte, hvorfor vi i ledelsen ser frem mod en mere positiv udvikling generelt i virksomheden.

Flytning af virksomheden fra København til Aarhus i 2020, højere fragtrater samt omstilling i produktionsprocessen har haft indvirkning på resultatet i 2020. Derfor betegner vi det som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder. Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det er ligeledes ledelsens forventning, at de kommende år, på baggrund af de gennemførte tiltag, vil give en gunstig udvikling i selskabets resultat, hvorfor det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet indenfor en periode på 2 til 3 år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	673.155	423.165
2 Personaleomkostninger	-506.941	-366.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.416	-22.416
Driftsresultat	143.798	33.752
Andre finansielle indtægter	-1.663	1.371
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.492	-131.179
Resultat før skat	65.643	-96.056
4 Skat af årets resultat	-12.131	0
Årets resultat	53.512	-96.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.512	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.056
Disponeret i alt	53.512	-96.056



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.080	134.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.080</u>	<u>134.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	53.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.080</u>	<u>187.896</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	977.242	581.458
Varebeholdninger i alt	<u>977.242</u>	<u>581.458</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.740	473.155
Udsudte skatteaktiver	352.952	365.083
Andre tilgodehavender	125.095	171.194
Periodeafgrænsningsposter	59.728	153.525
Tilgodehavender i alt	<u>1.172.515</u>	<u>1.162.957</u>
Likvide beholdninger	9.264	3.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.159.021</u>	<u>1.747.782</u>
Aktiver i alt	<u>2.271.101</u>	<u>1.935.678</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	668.909	668.909
Overført resultat	52.890	-622
Egenkapital i alt	<u>721.799</u>	<u>668.287</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	840.405	935.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.222	237.063
Anden gæld	-9.325	94.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.302</u>	<u>1.267.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.302</u>	<u>1.267.391</u>
Passiver i alt	<u>2.271.101</u>	<u>1.935.678</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	668.909	-231.338	437.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.056	-96.056
Modtaget koncerntilskud	0	326.772	326.772
Egenkapital 1. januar 2020	668.909	-622	668.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.512	53.512
	668.909	52.890	721.799



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det er ligeledes ledelsens forventning, at de kommende år, på baggrund af de gennemførte tiltag, vil give en gunstig udvikling i selskabets resultat, hvorfor det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet indenfor en periode på 2 til 3 år.

2. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger og gager	496.751	355.650
Andre omkostninger til social sikring	4.828	4.986
Personaleomkostninger i øvrigt	5.362	6.361
	506.941	366.997
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	76.492	131.179
	76.492	131.179



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.131	0
	12.131	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 935 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	977 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	634 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den samlede forpligtelse andrager t.kr. 99.

Selskabet har ikke, udover ovennævnte, påtaget sig nogle eventualforpligtelser.


